
ЗАКОН

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О внесении изменений в статью 3 Закона Республики Дагестан
«О налоге на имущество организаций» и признании утратившим силу

Закона Республики Дагестан «О внесении изменении в статью 3
Закона Республики Дагестан «О налоге на имущество организаций»

Принят Народным Собранием

Республики Дагестан 27 февраля 2020 года

Статья 1

Внести в статью 3 Закона Республики Дагестан от 8 октября 2004 года № 22
«О налоге на имущество организаций» (Дагестанская правда, 2004, 14 октября,

№ 250-251; 2006, 12 октября, № 261-262; 2007, 5 октября, № 274; 2008, 18 июля,

№ 213-214; 10 октября, № 307-308; 2009, 5 декабря, № 415-416; 2011, 12 октября,

№ 362-367; 2012, 4 октября, № 286-287; 7 ноября, № 337-338; 2015, 30 ноября,

№ 490; 2 декабря, № 491; 2016, 30 ноября, № 343-345; 2017, 10 ноября, № 322-323;
14 декабря, № 354-355; интернет-портал правовой информации Республики Даге

стан (www.pravo.e-dag.ru), 29 ноября 2018 года, № 0500400388; 29 ноября 2018 года,

№ 0500400389; 9 декабря 2019 года, № 05004004968) следующиеизменения:
1) абзац двенадцатый части 1 признать утратившим силу;

2) в первом предложении части 3 слово «, двенадцатом» исключить.

Статья 2

Закон Республики Дагестан от 2 ноября 2012 года № 73 «О внесении измене

ний в статью 3 Закона Республики Дагестан «О налоге на имущество организаций»

(Дагестанская правда, 2012, 7 ноября, № 337-338) признатьутратившимсилу.

Статья 3

Настоящий Закон вступает в силу по истечении одного месяца со дня его офи

циального опубдакеданга, но не ранее 1-го числа очередного налогового периода по

данному налос^^^Н^Вн^;^
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